Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε  πέντε (5) μήνες, η δε εκτέλεση της θα 

αρχίσει  την    01/08/2011 και  θα  περατωθεί  την  31/12/  2011  με  δικαίωμα 

παράτασης τρεις (3) μήνες. 

ΑΡΘΡΟ 3° ΣΥΜΒΑΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο συμβατικός προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται σε τριάντα τρεις χιλιάδες 

εξακόσια  πενήντα  έξι  ευρώ  και  πέντε  λεπτά  33.656,05  € 

συμπεριλαμβανομένου  του  Φ.Π.Α.  13% και  έχει  προϋπολογιστεί  ως 

άθροισμα των ποσών που αντιστοιχούν στις επί μέρους δαπάνες  Οι δαπάνες 

αυτές αφορούν:

A) To λειτουργικό κόστος κίνησης των οχημάτων, το οποίο υπολογίζεται ως το 

γινόμενο  των  εκτελεσθέντων  πραγματικών χιλιομέτρων στις  γραμμές  (για  το